
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.63.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wydzierżawić na okres 3 miesięcy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo, 

zabudowaną budynkiem niemieszkalnym, oznaczoną numerem geodezyjnym 467/4, obręb ewidencyjny 

Wiekowice w części o powierzchni 0,0906 ha. Cel dzierżawy: przechowywanie borowiny leczniczej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 10F2E0E6-ADCD-466C-BE92-F4EFD242D791. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-01T10:31:21+0200
	Radosław Głażewski




